JUNG ANTRIEBSTECHNIK U. AUTOMATION GMBH ♦ Felsweg 18 ♦ 35435 Wettenberg Germany
Tel.: 0641-48017-0 ♦ Fax: 0641-48017-15 ♦ eMail: ja2@ja2-gmbh.de ♦ www.ja2-gmbh.de
Servoelektrische
Schwenk-Drehmodule FT01 mit
fluidischer Drehdurchführung FW01
Die FT01 ForTorque
® Schwenk-Drehmodule sind hochdynamische Positionier-Drehachsen für die
Handhabungstechnik und Montageautomation. Ausgerüstet sind sie mit einem hoch drehenden

Bestelloptionen  und  FT01-4050 und FT01-5050
Type FT01-4050 FT01-5050
Bestellbezeichnungen
ohne fluidische Drehdurchführung FT01-4050 FT01-5050
mit 2-kanaliger pneumat. Drehdurchführung FT01-4050/FW01-2P FT01-5050/FW01-2P
mit 1-kanaliger Vakuum-Drehdurchführung FT01-4050/FW01-1V FT01-5050/FW01-1V
Zubehör und Optionen
• Anbausätze passend zu unseren HighDynamic
®-Modulen
• Positioniercontroller mit allen gängigen Feldbusschnittstellen